
Clubmeisterschaft der RGO 2022 - Gesamtwertung
Platz Name Ges Punkte Veranstaltung Datum Tln Platz PunkteGes Faktor Faktor

1 Michael Bieg 49,07 Rallye Oberehe 06.08.2022 19 3 10,365,0 1,1

Rallye Birkenfeld 04.06.2022 15 1 10,331

Litermont Rallye 08.10.2022 11 1 10,091

Rallye Westerwald 09.04.2022 9 1 9,891

Rallye kempenich 06.03.2022 12 2 8,401,1

2 Werner Neugebauer 49,01 23.Histo Monte 09.02.2022 67 1 11,945,0 1,1

23.Histo Monte Prolog 08.02.2022 68 6 9,110,9

11.Retro-Rallye-Groenegau 28.05.2022 46 5 8,920,9

Retro-Rallye Oschersleben 2 27.02.2022 29 5 8,350,9

Retro-Rallye-Bad-Emstal 08.10.2022 39 8 8,060,9

Retro-Rallye BuBi 2022 19.03.2022 27 6 2,630,9

3 Jan Buchwald 45,70 RCN Nordeifelpokal 20.08.2022 32 4 10,735,0 1,1

RCN 8 29.10.2022 28 5 10,131,1

RCN Preis der Schloßstadt Brühl 07.05.2022 38 7 10,081,1

RCN Feste Nürburg 26.05.2022 33 7 9,771,1

Um Die Westfalen Trophy 02.07.2022 26 7 4,991,1

4 Manfred Adolfs 45,44 11.Retro-Rallye-Groenegau 28.05.2022 46 5 8,925,0 0,9

Retro-Rallye Oschersleben 2 27.02.2022 29 5 8,350,9

Retro-Rallye-Bad-Emstal 08.10.2022 39 8 8,060,9

Retro-Rallye BuBi 2022 19.03.2022 27 6 7,900,9

Retro-Rallye Oschersleben  1 26.02.2022 31 7 7,870,9

22.Schwäbische Alb Classic 02.07.2022 13 3 4,340,9

5 Erik Wolfertz 41,98 Rallye Köln Ahrweiler 12.11.2022 34 8 10,385,0 1,2

Hunsrück Rallye 18.06.2022 11 2 10,101,1

Rallye Kempenich 06.03.2022 16 3 10,041,1

Rallye Westerwald 09.04.2022 42 15 7,431

Rallye Hinterland 17.09.2022 7 3 4,031,1
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6 Helmut Beckmann 41,38 Rallye Südliche Weinstraße 26.02.2022 12 2 9,335,0 1

Rallye Visselhövede 22.10.2022 14 3 8,861

Rallye Oberehe 06.08.2022 19 6 8,621,1

Rallye Birkenfeld 07.05.2022 15 5 7,671

Rallye Kempenich 05.03.2022 12 4 6,901,1

7 Rainer Witte 37,88 Ori Dülken 22.10.2022 7 1 7,665,0 0,8

Eschweiler Herbstfahrt 03.10.2022 8 2 6,800,8

Ori Remscheid 09.04.2022 7 2 6,510,8

Ori Heiligenhaus 26.03.2022 7 2 6,510,8

23. RGB Oldtimerfahrt 08.05.2022 72 1 5,870,6

19. Eschweiler Classic Tour 02.07.2022 6 4 3,460,8

Oldtimer Rallye Nümbrecht 05.06.2022 6 5 1,070,8

8 Dieter Jokisch 36,85 Siegerland Classics 28.08.2022 20 6 6,404,6 0,8

2. ADAC Siegtal Historic 02.10.2022 18 7 5,690,8

27. ADAC Oberberg Klassik 09.07.2022 35 2 5,630,6

Bergische Impressionen 30.07.2022 34 4 5,300,6

Tor zum Bergischen Land 08.05.2022 82 17 4,820,6

13. Oldtimer Rallye rund um Nümbrecht 05.06.2022 21 5 4,660,6

64. ORI 75 26.03.2022 16 6 4,350,6

9 Michelle Bieg 35,16 Rallye kempenich 06.03.2022 12 2 10,265,0 1,1

Rallyesprint Ried 19.11.2022 5 1 8,100,9

6.ADAC Rallye Sprint Cup 16.07.2022 15 7 5,700,9

7.Adac Rallye Sprint Cup 27.08.2022 18 9 5,400,9

8.ADAC Rallye Sprint Cup 27.08.2022 18 11 4,400,9

5.ADAC Pallye Sprint Cup 16.07.2022 15 10 1,300,9
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10 Alexander Benning 32,88 DRM Rallye Stemweder Berg GT 11.06.2022 12 3 10,205,0 1,2

Rallye Mittelrhein 02.07.2022 7 3 8,051,2

Rallye Kempenich 06.03.2022 8 3 7,981,1

Drenthe Rallye 12.03.2022 14 8 6,351,2

DRM Saarland Pfalz 20.08.2022 12 2 0,301,2

10 Daniel Földesch 32,88 DRM Rallye Stemweder Berg GT 11.06.2022 12 3 10,205,0 1,2

Rallye Mittelrhein 02.07.2022 7 3 8,051,2

Rallye Kempenich 06.03.2022 8 3 7,981,1

Drenthe Rallye 12.03.2022 14 8 6,351,2

DRM Saarland Pfalz 20.08.2022 12 2 0,301,2

11 Hans Werner Kisseler 32,21 "29.ADAC Oldtimertreffen ""Rund um Melle""" 07.08.2022 11 1 9,083,6 0,9

31.ADAC Raiffeisen Oldtimer Classic 04.09.2022 13 2 8,510,9

Int. 72. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt 23.07.2022 17 3 8,320,9

17.ADAC KRC Motorrad Veteranen Fahrt Kiersp 06.08.2022 5 2 6,300,9

12 Marc Bischof 30,76 30. Ori Oberberg 29.10.2022 15 1 5,164,7 0,5

2. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb 14.05.2022 8 2 5,100,6

9. Lauf Slalom Youngster Cup 24.09.2022 7 2 4,880,6

8. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb 17.09.2022 6 2 4,600,6

1. Lauf Slalom-Youngster Pokalwettbewerb 14.05.2022 8 4 3,600,6

Oldtimer Ausfahrt MSC Wahlscheid 18.09.2022 15 6 3,360,6

Slalom Youngster Lauf 7 17.09.2022 6 4 2,600,6

10. Lauf Slalom Youngster Cup 24.09.2022 7 6 1,460,6

13 Lea Klein 27,15 Nürburgring Classic GLP3 21.05.2022 30 16 6,244,4 1,1

Nürburgring Classics GLP2 20.05.2022 42 23 6,071,1

Oldtimer Rallye Nümbrecht 05.06.2022 21 1 5,680,6

Siegtal Historic 02.10.2022 17 4 4,320,5

Siegerland Classic 28.08.2022 10 6 2,500,5

Oldtimerrallye Bergische Impressionen 06.08.2022 9 6 2,340,6
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14 Adrian Witte 21,48 Ori Dülken 22.10.2022 7 1 7,663,2 0,8

Ori Heiligenhaus 26.03.2022 7 2 6,510,8

Ori Remscheid 09.04.2022 7 2 6,510,8

Zöppkesfahrt 10.09.2022 8 8 0,800,8

15 Reiner Liese 20,60 Rhein- Rhur 03.09.2022 38 19 5,405,0 0,9

Erftquellenpreis 09.10.2022 42 24 4,760,9

Venntrophy 20.08.2022 46 35 3,050,9

Bergische Impressionen 30.07.2022 25 15 2,700,6

Ori MSC Heiligenhaus 26.03.2022 10 7 2,160,6

Ori Roemryke Berge 09.04.2022 7 5 2,080,6

Rund um den Ennepetal Ruhr Kreis 18.06.2022 3 3 0,450,6

16 Karola Witte 18,27 Eschweiler Herbstfahrt 03.10.2022 8 2 6,803,0 0,8

23. RGB Oldtimerfahrt 08.05.2022 72 1 5,870,6

19. Eschweiler Classic Tour 02.07.2022 6 4 3,460,8

Oldtimer Rallye Nümbrecht 05.06.2022 6 5 2,140,8

17 Domenic Blumberg 16,27 Rhein Ruhr 03.09.2022 38 19 5,403,2 0,9

Erftwquellenpreis 09.10.2022 42 24 4,760,9

31.Ori Oberberg 28.10.2022 15 5 3,060,5

VennTrophy 20.08.2022 46 35 3,050,9

18 Hannah Lindner 14,04 Rallye Kempenich 06.03.2022 3 2 4,763,1 1,1

Rallye Westerwald 09.04.2022 11 7 4,641

Birkenfelder Löwenrallye 07.05.2022 11 7 4,641

19 Rainer Bischof 9,14 Ori Oberberg 29.10.2022 16 1 5,191,1 0,5

Bergische Impressionen 30.07.2022 19 7 3,950,6

20 Svenja Beckmann 8,44 Rallye Kempenich 05.03.2022 12 4 8,441,1 1,1

21 Dieter Jäkel 7,24 3. RGO Moto Classic 25.06.2022 27 8 7,240,9 0,9

22 Marco Hackenberg 6,51 RC Neuss 17.04.2022 7 2 6,510,8 0,8
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23 Andreas Chulek 5,61 23. RGB/ADAC Oldtimer-Ausfahrt 08.05.2022 43 15 3,611,1 0,6

30. ADAC OriOberberg 29.10.2022 15 9 2,000,5
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